PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAU

EDITAL Nº 304/2014
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO POR PRAZO DETERMINADO

RELAÇÃO PRELIMINAR DA PROVA

AGENTE ADMINISTRATIVO, ATENDENTE DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO E
AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS
A Comissão Examinadora do Processo Seletivo Simplificado, designada através da Portaria nº 95, de 20 de novembro de 2014, da contratação de pessoal por prazo determinado para desempenhar funções de Agente Administrativo, Atendente de Consultório Dentário e Agente de Combate a Endemias, junto a Secretaria Municipal de Saúde, amparado de excepcional interesse público, no uso de suas atribuições legais divulga a relação preliminar das notas da prova do processo seletivo referente ao Edital de Seleção 282/2014:

AGENTE ADMINISTRATIVO
	INS
	NOME
	Nº PROVA
	LÍNGUA PORTU GUESA
	MATE MÁTICA
	INFOR MÁTICA
	LEGIS LAÇÃO
	PONTUAÇÃO

	367
	Adriane Campagnolo
	24
	3
	1
	2
	2
	40

	186
	Alessandra Bordin
	19
	1
	1
	2
	1
	25

	74
	Alessandro De Oliveira Felipe
	18
	3
	5
	3
	5
	80

	593
	Alisson Boff
	23
	0
	5
	3
	3
	55

	198
	Ana Carolina Xavier Bonamigo
	20
	3
	1
	5
	1
	50

	174
	Ana Paula Oliveira Pradegan
	21
	2
	0
	1
	3
	30

	36
	Andréa Fernanda Geisel
	16
	4
	4
	0
	4
	60

	396
	Aneliése Cristina Costa Lima
	1
	1
	0
	3
	0
	20

	503
	Angélica Perin
	3
	2
	2
	3
	3
	50

	510
	Bruna Pissolato
	6
	5
	3
	2
	5
	75

	602
	Caliendra França De Castro
	17
	3
	4
	2
	2
	55

	22
	Carolina Fatima Holz
	22
	2
	2
	3
	3
	50

	234
	Cenira Motta Lopes
	2
	3
	1
	2
	2
	40

	457
	Cleomir Barbosa De Oliveira
	4
	3
	4
	2
	1
	50

	617
	Cristiane Neli Do Sacramento
	5
	2
	4
	3
	2
	55

	707
	Daniel Pires Brenner
	44
	3
	2
	2
	2
	45

	365
	Danusa Borges Souza
	58
	3
	5
	3
	4
	75

	408
	Dirlene De Bairros
	41
	2
	3
	3
	3
	55

	197
	Ecleia Deliberali
	39
	2
	3
	0
	3
	40

	90
	Editania Lussi
	43
	3
	2
	1
	2
	40

	517
	Eduardo Bordin
	40
	2
	2
	2
	2
	40

	400
	Elis Angel Miri Dos Santos
	54
	4
	4
	3
	4
	75

	520
	Emanuel Talamini
	55
	2
	4
	3
	2
	55

	541
	Fabieli Cendron
	56
	5
	5
	3
	5
	90

	108
	Fernanda Maciel
	59
	2
	3
	3
	3
	55

	641
	Francieli Luciana Rissardo
	60
	4
	4
	2
	5
	75

	94
	Francieli Vanin
	57
	3
	4
	1
	5
	65

	7
	Francine Da Rosa Da Silva
	42
	2
	3
	2
	3
	50

	420
	Gessica Lombardi De Mello
	89
	4
	1
	0
	4
	45

	27
	Gilmar Alves Pereira
	69
	3
	4
	1
	3
	55

	430
	Gisele Padilha Rodigheri
	70
	3
	2
	1
	5
	55

	306
	Graziela Zanatta
	90
	4
	3
	0
	1
	40

	59
	Greice Zanotto Bonamigo
	73
	5
	4
	3
	5
	85

	531
	Greis Keli Porto
	74
	3
	3
	3
	3
	60

	97
	Guilherme Vescovi de Oliveira
	81
	5
	5
	5
	4
	95

	569
	Jamile Vecchi Dos Santos
	80
	4
	4
	2
	5
	75

	104
	Jocelino Gamarra De Camargo
	85
	2
	4
	2
	3
	55

	422
	Jonara Cristiane Trentin
	83
	3
	5
	2
	4
	70

	630
	Joseane Rodegheri
	88
	3
	3
	2
	3
	55

	295
	Juliane Orsatto
	87
	2
	4
	0
	1
	35

	533
	Laurem Helena Alves
	72
	5
	3
	4
	1
	65

	388
	Leonardo Grando
	82
	2
	2
	3
	3
	50

	81
	Leticia Bitencourt Madrid
	71
	3
	4
	2
	2
	55

	342
	Leticia Martins
	86
	2
	4
	3
	5
	70

	56
	Leticia Zimmer
	68
	1
	1
	2
	3
	35

	615
	Lisandra Loregian
	84
	4
	5
	2
	3
	70

	120
	Lisiane Bordin
	98
	4
	4
	1
	5
	70

	730
	Lurdes Mathias
	93
	3
	5
	4
	4
	80

	461
	Maikiela Da Luz
	94
	2
	0
	1
	2
	25

	387
	Marceli Rodrigues Lima
	96
	5
	3
	5
	4
	85

	546
	Marcia Simone Betanin
	97
	3
	4
	1
	5
	65

	210
	Maria Madalena Santos Passos
	101
	2
	0
	0
	4
	30

	481
	Mauricio Nespolo
	120
	3
	5
	3
	3
	70

	349
	Mayara Larice De Sousa Oliveira
	118
	4
	3
	0
	1
	40

	591
	Mileide Cotica Dala Cort
	115
	2
	3
	3
	3
	55

	277
	Morgana Nespolo
	91
	3
	2
	1
	3
	45

	359
	Natiéli Schleder
	117
	2
	0
	2
	1
	25

	155
	Neli Variani
	99
	5
	5
	3
	5
	90

	519
	Nocimara Kade Luiz
	119
	4
	4
	3
	2
	65

	352
	Odair Jose Mozena
	92
	3
	3
	1
	5
	60

	193
	Patrícia Da Rosa
	100
	3
	2
	3
	4
	60

	437
	Patrícia Marafon
	116
	3
	3
	3
	2
	55

	348
	Patricia Pavão
	95
	3
	2
	2
	1
	40

	637
	Paulo De Oliveira Francisco Junior
	148
	1
	1
	2
	3
	35

	494
	Renata Moretti Zanella
	125
	2
	2
	1
	0
	25

	28
	Renato Da Silva Borges
	146
	3
	5
	1
	4
	65

	172
	Ritieli Da Silva Antunes
	144
	2
	5
	0
	2
	45

	171
	Roberto Leonir Ferreira
	142
	4
	5
	2
	3
	70

	144
	Rosemari Antunes França
	139
	2
	3
	1
	3
	45

	579
	Rossibel Dos Reis Teixeira Júnior
	129
	2
	4
	2
	4
	60

	433
	Sibele Aparecida Da Silva Ribeiro
	123
	3
	4
	2
	5
	70

	41
	Simone Chiodelli
	127
	3
	3
	3
	4
	65

	209
	Simone Lorenzato
	130
	2
	4
	4
	3
	65

	551
	Susana Zanatta
	128
	3
	3
	1
	1
	40

	667
	Tais Alves
	141
	4
	3
	4
	3
	70

	483
	Tayna Cristina Durante
	121
	3
	3
	3
	2
	55

	586
	Uelliton Abreu Dos Santos
	140
	3
	1
	3
	2
	45

	590
	Vanderson Breda
	124
	3
	5
	3
	3
	70

	16
	Vera Lucia Boff
	147
	3
	3
	1
	2
	45

	91
	Veridiane Censi
	126
	4
	4
	2
	5
	75

	188
	Vilmar Nicolao
	145
	4
	5
	2
	5
	80

	366
	Vinicius Marolli
	143
	3
	5
	4
	3
	75

	45
	Weslley Anthony Hennig
	122
	3
	4
	4
	2
	65

	479
	Adriana Regina Argenton

	Não compareceu

	327
	Aline Bressiani

	Não compareceu

	151
	Ana Claudia De Lima

	Não compareceu

	272
	Ana Denise De Moraes Ufe

	Não compareceu

	713
	Ana Paula Daghetti

	Não compareceu

	523
	Andreia Filippi Pagnussat

	Não compareceu

	391
	Andressa Titton

	Não compareceu

	372
	Augusto Bebber Marroni

	Não compareceu

	710
	Bruna Eduarda Rocha

	Não compareceu

	423
	Camila Rocha Kulmann

	Não compareceu

	227
	Caroline Poletto

	Não compareceu

	395
	Cladimar Nunes Da Silveira

	Não compareceu

	453
	Cláudia Fatima Pinheiro Silva

	Não compareceu

	156
	Cristiana Padilha Nunes

	Não compareceu

	31
	Cristiane Palaoro

	Não compareceu

	416
	Daiane Ortiz De Oliveira Borba

	Não compareceu

	708
	Darlan De Moura Duarte

	Não compareceu

	248
	Deise Bianchin

	Não compareceu

	183
	Deivid Willian Scortegagna

	Não compareceu

	728
	Denise Janquiele Dos Santos
Da Silva

	Não compareceu

	709
	Dirlei Ermelinda Valcarenghi Mattie

	Não compareceu

	257
	Egide Marcon

	Não compareceu

	134
	Elizabeth Lombardi

	Não compareceu

	403
	Eloir Ulkovski

	Não compareceu

	239
	Ester Regina Serrano Rodrigues

	Não compareceu

	560
	Evandro Gonçalves

	Não compareceu

	534
	Fabiane Tonin

	Não compareceu

	390
	Fabiula Ferreira

	Não compareceu

	556
	Francieli Sotille Brugnera

	Não compareceu

	213
	Gabriela Poli

	Não compareceu

	384
	Geovana Fernanda Zanatta

	Não compareceu

	87
	Graziela De Fatima Da Cunha

	Não compareceu

	68
	Jeniffer Fabiani Pasa

	Não compareceu

	355
	Jessica Marcela Tonin

	Não compareceu

	686
	João Vinícius Prestes Domingos

	Não compareceu

	680
	Joelma Marchioro

	Não compareceu

	543
	Joslei Lombardi

	Não compareceu

	237
	Jovelina Dos Santos

	Não compareceu

	427
	Juliano Segala

	Não compareceu

	627
	Krislorraine Borges Grando
Da Conceição

	Não compareceu

	694
	Lais Pegoretti

	Não compareceu

	689
	Lauren Maeli Pereira Arrojo

	Não compareceu

	478
	Lidiane De Campos

	Não compareceu

	168
	Luelen Reinehr

	Não compareceu

	318
	Luiz Fabio Da Silva Menezes

	Não compareceu

	683
	Marciela Macagnan Da Rosa

	Não compareceu

	409
	Marina Fialho Morandi

	Não compareceu

	582
	Marines Zorzi

	Não compareceu

	435
	Maurício Tobias

	Não compareceu

	415
	Milene Santos De Farias

	Não compareceu

	608
	Nádia Regina Fávero

	Não compareceu

	721
	Natália Cristine Ficanha

	Não compareceu

	496
	Patricia De Lima

	Não compareceu

	501
	Patrícia Dos Santos

	Não compareceu

	179
	Patricia Solimam De Freitas

	Não compareceu

	66
	Paula Adriane Lombardi Dall Agnol

	Não compareceu

	376
	Rita Franciele Machado Durante

	Não compareceu

	92
	Rodrigo Gomes

	Não compareceu

	600
	Rosalvo Carvalho Macedo

	Não compareceu

	570
	Samuel Francisco Bisolo

	Não compareceu

	662
	Suellen Coppini

	Não compareceu

	506
	Vagner Fochi

	Não compareceu

	303
	Verlane Dalmazo

	Não compareceu

	446
	Viviane Palma Pasa

	Não compareceu

ATENDENTE DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO
	INS
	NOME
	Nº PROVA
	LINGUA PORTUG.
	MATE MATICA
	CONH ESPEC
	LEGIS LAÇÃO
	PONTUAÇÃO

	190
	Ana Claudia Thomasi
	16
	4
	4
	7
	2
	85

	685
	Erica Correa Bonafe
	9
	2
	0
	4
	1
	35

	536
	Francielly Freitas
	15
	2
	1
	3
	1
	35

	711
	Ieda Maria Girardi
	17
	2
	3
	1
	1
	35

	164
	Janice Trindade Rodrigues
	5
	1
	4
	0
	1
	30

	476
	Márcia Vigolo De Souza Brandalise
	10
	2
	1
	3
	1
	35

	138
	Miria Helena Allebrandt
	13
	3
	2
	4
	1
	50

	363
	Miriam Teresinha Riggo
	12
	5
	2
	5
	1
	65

	17
	Patrícia Stein
	11
	4
	5
	3
	1
	65

	413
	Regiane Censi
	6
	5
	4
	3
	2
	70

	574
	Tamiris Maicá Da Fontoura
	7
	2
	0
	3
	1
	30

	554
	Adriana Vasconcelos Albuquerque

	Não compareceu

	187
	Amanda Ketlen Antunes

	Não compareceu

	654
	Caroline Ribeiro De Marco

	Não compareceu

	595
	Edelvan Ruben Vauchinski
	8

	Desclassificado

	202
	Elenice Fatima Zandonai
	14

	Desclassificado

	71
	Elismara Da Rosa

	Não compareceu

	362
	Juliana Maccari Begnini

	Não compareceu

	18
	Karina Cristine Delamonica Castanho

	Não compareceu

	660
	Letícia De Lima

	Não compareceu

	702
	Márcia Bortoluzzi

	Não compareceu

	167
	Marilete Barbosa Dos Santos

	Não compareceu

	659
	Miriam Borges Paz

	Não compareceu

	130
	Patricia Da Silva Patricio

	Não compareceu

AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS
	INS
	NOME
	Nº PROVA
	LÍNGUA

PORTUG
	MATE

MÁTICA
	CONH ESP.
	PONTUAÇÃO

	382
	Adriana Monteiro Da Silva
	12
	2
	2
	1
	25

	25
	Adriana Nunes De Almeida Pilatti
	1
	2
	3
	0
	25

	717
	Adriana Rosa Soares
	14
	3
	2
	3
	40

	60
	Alex Rodrigues
	21
	3
	3
	3
	45

	335
	Ana Paula Christan
	4
	4
	3
	6
	65

	244
	Ana Paula Thomasi
	3
	3
	1
	5
	45

	676
	Analice Antunes
	7
	3
	2
	4
	45

	1
	Andresa Paula Domeneghini Pegoreti
	9
	3
	4
	5
	60

	240
	Bruna Cristina Miranda
	16
	4
	4
	9
	85

	614
	Carolina Do Santos Machado
	10
	5
	4
	2
	55

	374
	Cláudia Francescon
	11
	2
	3
	6
	55

	121
	Clemilde Amaral Ramos
	18
	2
	4
	4
	50

	573
	Daiane Souza Da Silva
	15
	3
	4
	3
	50

	321
	Dayane Francisco
	13
	4
	0
	8
	60

	380
	Elenir Klemm
	5
	4
	0
	4
	40

	343
	Elisabete Soldá
	6
	2
	1
	3
	30

	697
	Fernanda Aires Belén
	19
	2
	4
	2
	40

	631
	Glaci Bugança
	2
	3
	4
	1
	40

	429
	Guilhermina Bottega Da Silva
	8
	3
	4
	3
	50

	79
	Ivanete Matte Carvalho
	20
	2
	3
	3
	40

	112
	Jose Carlos Marques
	17
	5
	5
	8
	90

	529
	Juarez Martinho Alba
	32
	4
	4
	6
	70

	678
	Leonilse Antunes
	45
	3
	4
	3
	50

	657
	Luana Luceli Da Silva Roos
	48
	5
	4
	1
	50

	75
	Luis Fernando Inocencio
	52
	2
	3
	1
	30

	84
	Mabel Cristiane Salvadori Da Silva
	46
	3
	3
	6
	60

	559
	Maria Idalina Chaves De Oliveira
	55
	1
	2
	3
	30

	539
	Marina Buzatto Gehlen
	42
	2
	5
	6
	65

	182
	Nelci Pressi
	49
	4
	2
	5
	55

	421
	Osmar Bottega
	53
	2
	3
	2
	35

	693
	Pamela Gehlen
	31
	2
	5
	7
	70

	5
	Patrícia Diehl
	54
	2
	5
	6
	65

	118
	Paula Tatiana Machado Da Silva
	34
	4
	3
	6
	65

	418
	Rafael Dos Santos
	51
	2
	4
	3
	45

	714
	Renata Dalastra Urio
	43
	3
	4
	5
	60

	471
	Salete Nunes Dos Santos
	57
	4
	4
	8
	80

	635
	Sherlue Bottega Da Silva
	50
	4
	3
	4
	55

	62
	Silvia Leticia Maculan
	30
	4
	3
	9
	80

	555
	Sinara Leandrina Da Silva Harter
	47
	2
	3
	3
	40

	392
	Sonia Teresinha Zanin Marcom
	56
	2
	1
	4
	35

	490
	Tarciane Edite Baldissera
	33
	3
	3
	2
	40

	114
	Vera Lucia Borges
	44
	2
	4
	7
	65

	111
	Ana Paula De Azevedo

	Não Compareceu

	370
	Angelica Burgel

	Não Compareceu

	449
	Bruna Serafin

	Não Compareceu

	55
	Caciana Cazola

	Não Compareceu

	625
	Cláudia Fernanda Gamba

	Não Compareceu

	537
	Edicarlos Dos Santos

	Não Compareceu

	505
	Jandoi Pereira Dos Santos

	Não Compareceu

	463
	Jose Alceu Falquembak

	Não Compareceu

	665
	Micheli Carvalho Da Silva

	Não Compareceu

	599
	Neiva Bele Apolinario

	Não Compareceu

	509
	Robson Pires

	Não Compareceu

	333
	Rosa Loreni De Carvalho Borella

	Não Compareceu

	266
	Sheila Boscato

	Não Compareceu

	629
	Vera Lucia Brandelero

	Não Compareceu

	107
	Zilah Deon Machado

	Não Compareceu

Marau, 18 de dezembro de 2014.

	LUCÍOLA FIALHO MORANDI
	JOSUÉ FRIZON

	EDINÁDIA MARIA DALBERTO
	GREICI CAMPANHA

	PATRICIA LONDERO MARIO

1